Протокол № 8

заседания Комиссии  по промышленности, инновациям, развитию

наукоградов, экономическому развитию, предпринимательству

и инвестициям

Дата проведения: 19 августа 2018г.

Место проведение: г. Истра   Офис  ТПП городского округа Истра

Всего членов комиссии: 3чел.

Присутствовало: 3 чел.

Повестка дня

1. Об участии членов комиссии в качестве наблюдателей на выборах 9

сентября 2018г. и привлечению широких масс предпринимательского

сообщества к активному участию в выборах

 По первому вопросу слушали: Айрапетова М.А.

В прениях выступали  Попова О.Н. и Смирнова И.А.

Решили: Распределить всех членов комиссии в качестве наблюдателей на

избирательных участках округа. Привлечь к участию активистов-

общественников и предпринимателей городского округа.

 Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель комиссии                                                М.А.Айрапетов

Протокол № 6

заседания Комиссии по  науке и образованию ОП  г.о. Истра

Дата проведения: 17  сентября  2018г.

Место проведение: с. Лучинское, Лучинская школа

Всего членов комиссии: 4чел.

Присутствовало: 3 чел.

Повестка дня

1. Об итогах выборов  9 сентября 2018г.

2. Итоги работы комиссии по науке и образованию ОП Московской

области за отчетный год  и задачах на будущее (по материалам

заседания 30.08.2018)

 По первому вопросу слушали: председателя комиссии  Антипову Т.И.

Решили: Информацию об итогах выборов принять к сведению. Информацию

об имеющихся нарушениях на выборах обсудить и способствовать их

устранению на последующих выборах

Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

По второму  вопросу слушали: председателя комиссии  Антипову Т.И.

Решили: Информацию об итогах работы комиссии по  науке и образованию

ОП Московской области за отчетный год  и задачах на будущее принять к

сведению.

Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель комиссии                                                Т.И.Антипова

по науке и образованию